様式第１号（第４条関係）
鳥取市男女共同参画かがやき企業認定申請書
年　　月　　日

　　鳥取市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名称

　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　鳥取市男女共同参画かがやき企業認定要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　鳥取市男女共同参画かがやき企業認定申請アンケート（様式第２号）
　　　　別紙のとおり
２　鳥取市男女共同参画かがやき企業認定調査票（様式第３号）

３　添付書類
　　　　（１）企業の概要がわかるもの
　　　（２）就業規則
　　　（３）その他

※「鳥取県男女共同参画推進企業」に認定されている場合、「鳥取県男女共同参画推進企業認定証」の写しに替えて調査票（様式第３号）および添付書類の提出を省略することができます。